UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-2514/2548

Rio Branco, Acre E-mail: daex.proex@ufac.br

EDITAL PROEX Nº 07/2023

Auxílio Emergencial para atuação na Campanha Amor em forma de ação: Ufac e

compromisso social

CONVOCAÇÃO

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura torna público a convocação do Auxílio

Emergencial para atuação na Campanha Amor em forma de ação: Ufac e compromisso

social.

Classificados dentro do número de vagas

Nome (completo) Matrícula Institucional

Ailton de Souza Candido 2021****028

Akira Leal Yoshiga  2019****036

Ana Paula Santos Sales  2022****006

Danilo Vianna Lopes 2017****048

Larissa Silva Pinto  2022****004

Maria Cintia Silva de Freitas 2022****005

Ranna Maria Macedo Maia 2016****135

Rene Cavalcante Soria Galvarro 2021****041

Ronald Pontes de Oliveira  2022****048

Taynara Braga de Lima  2021****013

Victor Felipe de Mello Mendes Marinheiro 2020****057

Victor Roger Salles de Souza 2019****037

Vinício Mendes Freitas 2017****053

Rio Branco, Acre, 31 de março de 2023.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021

mailto:daex.proex@ufac.br